

# Matant Holding ApS

Hambros Alle 15  
2900 Hellerup  
CVR-nr. 37 47 36 42

## Årsrapport for perioden 22. februar til 31. december 2016

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2017

---

Jakob Ørskov Reese

dirigent

# Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter til årsrapporten	8

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Matant Holding ApS  
Hambros Alle 15  
2900 Hellerup

Telefon: 23404636

CVR-nr.: 37 47 36 42

Regnskabsperiode: 22. februar - 31. december

Stiftet: 22. februar 2016

Regnskabsår: 1. regnskabsår

Hjemsted: Hellerup

### Direktion

Jakob Ørskov Reese, adm. direktør

### Aktionærer

Jakob Ørskov Reese, 100%

### Revisor

ECOMENTOR  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Engelsborgvej 31  
2800 Kgs. Lyngby

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er direkte eller indirekte gennem besiddelser af kapitalandele i andre selskaber at udøve virksomhed med investering, handel og service samt enhver anden aktivitet i tilknytning hertil.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 1.671, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 50.329.

Årets resultat er tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 22. februar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		-1.671
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		-1.671
<b>Resultat før finansielle poster</b>		-1.671
<b>Resultat før skat</b>		-1.671
Skat af årets resultat		<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<u><u>-1.671</u></u>
<b>Resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>-1.671</u>
		<u><u>-1.671</u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	2	<u>51.000</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>51.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>51.000</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>329</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>329</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>51.329</u></u>



## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Selskabskapital		52.000
Overført resultat		<u>-1.671</u>
<b>Egenkapital</b>	3	<u><b>50.329</b></u>
Anden gæld		<u>1.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>1.000</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>1.000</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u><b>51.329</b></u></u>

## Noter

	<u>2016</u> kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>

### 2 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Andre værdipapi- rer og kapitalan- dele</u>
Kostpris 22. februar 2016	0
Tilgang i årets løb	<u>51.000</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>51.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u><u>51.000</u></u></b>

### 3 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 22. februar 2016	0	0	0
Årets resultat	0	-1.671	-1.671
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	<u>52.000</u>	<u>0</u>	<u>52.000</u>
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b><u><u>52.000</u></u></b>	<b><u><u>-1.671</u></u></b>	<b><u><u>50.329</u></u></b>

Selskabskapitalen består af 52.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	<u>2016</u> kr.
Selskabskapital 22. februar 2016	0
Tilgang i året	<u>52.000</u>
<b>Selskabskapital</b>	<b><u><u>52.000</u></u></b>
